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No. VSSUT/EXAM/763/2021

Dated 24/05/2021

Corrigendum-2

This is for the information of all the bidders that the following additional corrigendum/
addendum are being made in the NIT asked vide Notice No. VSSUT/EXAM/737/2021 dated
23/04/2021 and first corrigendum vide Notice No. VSSUT/EXAM/752/2021 dated
10/05/2021 for Conduct of Remote Proctored (Al and Human proctoring) Online
Examinations for various programmes at VSSUT, Burla, Dist.-Sambalpur, Odisha, 768018.
All the Bidders have to use the Bid Security Declaration form as available in our website. If
any bidder requires the PAN and GST No. of VSSUT, the same be provided on request in
writing with purpose.

Sr. |Page |Description |Existing/ New Modified as/ Please read as Remarks

No. [No.

1 |7 S/IN 11.|The firm must have a|The firm must have a primary|The  bidder
Pre- primary data center with|data center  with  disaster/has to submit
qualification |disaster recovery siterecovery site infrastructure for|the certificate
Criteria infrastructure for data|data security. The data center|or proof of

security. The data center|must be Tier Il compliant and|the
must be  Tier  1|ISO certified. Data center should|agreement.
compliant and ISOfbe certified as per the
certified. Data centerGovernment of India Guidelines.
should be certified as per|The infrastructure of the bidder
the Government of Indiajmust be CERT-In certified as
Guidelines. The|per Govt. of India guidelines.
infrastructure  of  the
bidder must be CERT-In|In case firms not having their
certified as per Govt. ofjown primary Data Centre with
India guidelines. disaster recovery site
infrastructure for data security
and they are managing by cloud
then they have to submit the
agreement/ any documents in
support of subscription of cloud
services from service providers
mentioning  clearly  validity
period (Duration) of such
subscription.

2 |7 S/N 14. The bidding agency|The bidding agency should have |The  bidder
Pre- should have authorized |authorized and globally (has to submit
qualification|and globally accepted |accepted software certification, (the proof of
Criteria software  certification,[CMMI Level 3 or 5. that.

CMMI Level 3 or 5.
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Or

The  bidding
should have
UGC approval
conduct
Examination
educational institution.

agency
AICTE/
to
Online
of

Or

The bidding agency should have
AICTE/ UGC approval to
conduct Online Examination of
educational institution.

Or

The bidding agency should have
authorized and globally
accepted VAPT certification

Or

The bidding agency should have
authorized and globally
accepted ISO 9001 & 1ISO
27001 certification

Pre-
qualification
Criteria

Point no.19

The agency should be
able to support VSSUT
Remote proctored online
certification

examinations (across
India) on a 24x7 basis
with a maximum
response time of 3 hours.

The agency should be able to
support VSSUT Remote
proctored online certification
examinations  (across India)
during official working hours (9
AM — 5 PM) with a maximum
response time of 3 hours.

There may be
two shifts of
examinations
per day.

15

General

Proctor information from
client side

Proctor information from client
(VSSUT) side

Proctors will
be provided
from VSSUT

16

Featurel

(Scope  of

Work)

Create Exams for
Different Question:
Types Multiple Choices,
Fill in the Blanks, Image
Based Questions Text,
Attachment & URL
Based Test Graphs,
Diagrams and Scientific
Calculator. Time
Stamping & Attendance
Provision to Create
Question Banks and
Category Based
Questions,

Randomization
Questions

of

Create Exams for Different
Question:  Types such as
Multiple Choices, Fill in the
Blanks, Image Based Questions
Text, Diagrams and Scientific
Calculator. Time Stamping &
Attendance Provision to Create
Question Banks and Category
Based Questions,
Randomization of Questions

Attachment &
URL Based
Test  Graphs
deleted from
the feature

17

General

Laptop/Desktop/
Android Based
Mobile with Camera

Window based Laptop/ Window
based Desktop/ Android Based
Mobile with Microphone and
Camera

Regarding
these
accepted
devices, the
student of the
University
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must
informed.

be

Examination|This should be on a Real |This should be on a Real Time|Bidders

credibility and security j[compromising the credibility [basis.
of the test. and security of the test.

Phase Time basis but without|basis or near live proctoring|should try for
compromising the |Feature basis but without|the Real Time

Annexure- |CMMI Level 3 or 5|CMMI Level 3 or 5 certification |Indicate
v certification whether
Technical Or AICTE/UGC approval submitted
Compliance not

Sheet Or VAPT certification

Or I1SO 9001 & ISO 27001
certification

or

Sd/-
Registrar

No. VSSUT/EXAM/764(20)/2021 Dated 24/05/2021

Copy to:

1.
2.

3.

o1

~

10.

University Notice Board, VSSUT, Burla.

The Dean, F&P, VSSUT, Burla with a request to display the advertisement in
University website for wide publicity.

The Professor, Training and placement, VSSUT, Burla for information with a request
for wide circulation.

The Dean DSW, VSSUT, Burla for information with a request for wide circulation.
The Dean, Academic Affairs, VSSUT, Burla for information with a request for wide
circulation.

The Dean, PGS&R, VSSUT, Burla for information with a request for wide
circulation.

All the HODs of VSSUT, Burla for information with a request for wide circulation.
The Comptroller of Finance, VSSUT, Burla for information & necessary action.

PA to V.C., VSSUT, Burla for kind information of Honourable Vice-Chancellor,
VSSUT, Burla.

The Registrar, Sambalpur University with a request to display the same in their office
notice board.

Sd/-
Registrar
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